中国矿业大学工会委员会文件

 中矿工字〔2021〕6 号

关于中国矿业大学第九届教职工代表大会
各委员会换届选举结果的通知

各代表团，各有关单位：

按照《中国矿业大学教职工代表大会制度实施办法（修订）》

的规定，2020 年 1 月 20 日至 1 月 22 日召开的中国矿业大学第

九届教职工代表大会暨第十五届工会会员代表大会第一次会

议，选举产生了中国矿业大学第九届教职工代表大会各委员会。

现将选举结果（委员排序按姓氏笔画）通知如下：

第九届教职工代表大会执行委员会委员（31 名）

王文顺  王忠宾  王雪松  王新宇  卞正富  叶继红

冉进财  冯  震  朱长风  刘  蕾  李江涛  吴  瑜

张书毕  张东升  张矛矛  张绍良  张德坤  陈  文

陈仲元  陈新忠  罗萍嘉  孟献梁  施永红  夏军武

- 2 -

夏战国  黄军利  章毛平  隋旺华  谢发国  蔡世华

翟  成

主  任：蔡世华

副主任：卞正富  章毛平

秘书长：章毛平（兼）

副秘书长：易真龙  郭  鹏  王  蕾

第九届教职工代表大会民主管理工作委员会委员（13 名）

丁志华  王传棨  亓  光  朱国庆  张长立  陈晓辉

郑西贵  洪从华  祖大庆  索新丽  曹  巍  章毛平

魏世英

主  任：章毛平

副主任：王传棨  祖大庆

第九届教职工代表大会提案工作委员会委员（9 名）

马  柯  王  蕾  石礼伟  刘  鹏  江  国  李世银

杨  慧  易真龙  管红杰

主  任：王  蕾

副主任：石礼伟  刘  鹏

第九届教职工代表大会民主评议监督干部工作委员会委员

（13 名）

王  清  王启立  孙  刚  李  龙  吴  松  宋  冰

张  艳  张书毕  胡  堃  柏建彪  郭  鹏  曹洪军

崔  化

- 3 -

主  任：张书毕

副主任：王  清  柏建彪

第九届教职工代表大会民主评议监督学术工作委员会委员

（13 名）

万志军  王志晓  申  建  冯培忠  仲晓星  何凌云

陈  兴  陈雷鸣  浦  海  章毛平  阎国华  蒋荣立

雷少刚

主  任：万志军

副主任：申  建  阎国华

第九届教职工代表大会民主评议监督财务工作委员会委员

（7 名）

刘  燕  李  睿  吴海鹏  林果园  林爱梅  周  勇

郭  鹏

主  任：李  睿

副主任：林爱梅  刘  燕

第九届教职工代表大会教职工生活福利工作委员会委员

（21 名）

丁  毅  王冠军  王海洋  公云龙  朱红菊  朱宗奎

李海南  杨素明  杨善国  吴红宇  张  青  张  荣

张一兵  赵培培  胡  堃  索新丽  顾  伟  郭  鹏

曹洪军  戚绪尧  董永生

主  任：郭  鹏

副主任：王海洋  朱宗奎

- 4 -

第九届教职工代表大会青年工作委员会委员（13 名）

马成成  王和堂  代  伟  许  蓓  孙林雪  李言言

陈朋朋  赵  鹏  郝雄飞  饶中浩  姚强岭  雷少刚

桂夏辉

主  任：桂夏辉

副主任：姚强岭  赵  鹏

中国矿业大学

教职工代表大会

                              2021 年 3月 11日

  中国矿业大学工会办公室          2021 年 3月 16 日印发